公告编号：2016-036

1 / 2

证券代码：831571       证券简称：大洋股份      主办券商：中国中投证券

常州大洋线缆股份有限公司

变更注册地址及修订公司章程公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开情况

常州大洋线缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 12

月 12 日召开第一届董事会第十六次会议，审议通过了《关于变更公

司注册地址的议案》和《关于修订公司章程的议案》，以上议案尚需

提交公司股东大会审议。

二、注册地址变更情况

为了满足公司新业务开展需要，进行公司转型和开拓新的市场，

同时享受贫困县的扶持政策，公司拟对公司注册地址进行变更，具体

信息如下：

原注册地址：天宁区青龙街道新丰村。

拟变更注册地址: 安徽省宿州市萧县龙城镇顺河路 100号 5#楼 5

层

三、公司章程修订情况

公司注册地址变更后，需要根据变更后的注册地址修订《公司章

程》，具体修订情况如下：

公告编号：2016-036

2 / 2

修改前：

第四条 公司住所：天宁区青龙街道新丰村。

修改后：

第四条 公司住所：安徽省宿州市萧县龙城镇顺河路 100号 5#楼

5层。

四、变更公司注册地址及修订公司章程对公司的影响

此次变更公司注册地址及修订公司章程不会导致公司主营业务

发生变化，不会对公司经营产生不利影响。

五、审议情况及办理工商变更登记相关事宜

公司第一届董事会第十六次会议审议通过了《关于变更公司注册

地址的议案》、《关于修订公司章程的议案》和《关于提请股东大会授

权董事会全权办理本次工商变更登记等相关事宜的议案》。根据有关

法律法规及公司章程的相关规定，上述议案需经股东大会审议通过后，

再提交至工商管理部门办理工商变更登记手续。

六、备查文件目录

（一） 《常州大洋线缆股份有限公司第一届董事会第十六次会议决

议》；

特此公告。

常州大洋线缆股份有限公司

董事会

2016年 12月 12日